
 
DO-0130/61/2010 

 

Zarządzenie nr 61 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 9 września 2010 roku 

 
w sprawie: zmian w strukturze organizacyjnej Wydziału Studiów Międzynarodowych 

i Politycznych UJ 
 
 

Na podstawie §§ 45, 46, 50 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 1, § 52 ust. 1 oraz § 60 ust. 1 

Statutu UJ zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. W strukturze organizacyjnej Wydziału Studiów Międzynarodowych i Politycznych UJ 

Katedrę Bliskiego i Dalekiego Wschodu przekształca się w Instytut Bliskiego 

i Dalekiego Wschodu. 

2.   W ramach Instytutu Bliskiego i Dalekiego Wschodu tworzy się: 

1) Zakład Bliskiego Wschodu; 

2) Zakład Dalekiego Wschodu. 

§ 2 

1. Instytut, o którym mowa w § 1 ust. 1, prowadzi działalność określoną postanowieniami 

§ 52 ust. 2 Statutu UJ. 

2. Zakłady, o których mowa w § 1 ust. 2, prowadzą działalność określoną postanowieniami 

§ 60 ust. 2 Statutu UJ. 

§ 3 

Do czasu wyboru dyrektora instytutu, kierowanie Instytutem powierzam dr hab. Adamowi 

Jelonkowi, prof. UJ. 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierzam dziekanowi Wydziału Studiów Międzynarodowych 

i Politycznych UJ. 

§ 5 
 

W zakresie uregulowanym niniejszym zarządzeniem ulega zmianie załącznik nr 4 do 

Regulaminu organizacyjnego UJ, wprowadzonego zarządzeniem nr 15 Rektora UJ z 28 lutego 

2008 roku. 
§ 6 

Traci moc zarządzenie nr 31 Rektora UJ z 29 maja 2009 roku w sprawie zmian w strukturze 

organizacyjnej Wydziału Studiów Międzynarodowych i Politycznych UJ. 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2010 roku. 

 

 

                           Rektor 

 

 

                         Prof. Karol Musioł 


